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Држач за 3/8 насадни клучеви

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

димензија 260 - за гарнитура 6-22, максимален број држачи 15●

димензија 345 - 10 парчиња гарнитура иста димензија (22), максимален број држачи 20●

619089 260 69

619236 345 84

238H


